
Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 112км

АВТО АТОМ - Кочани

Назив на линијата: Кочани - Скопје

ЕМБ: 5672589

Време на последна промена:03.06.2019 13:50:27.857

Ново барање

Одбиено

LP567258966611350

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 120:2019:30КочаниСкопјеВиница-Штип-СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 120:2019:30КочаниСкопјеСкопје-ВиницаАВТО АТОМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 38км

АВТО АТОМ - Кочани

Назив на линијата: Кочани - Штип

ЕМБ: 5672589

Време на последна промена:03.06.2019 11:57:22.720

Ново барање

Одбиено

LP567258966611157

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 116:4616:46КочаниГорни ПодлогКочани - ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 108:2608:26ТркањеГорни ПодлогКочани - ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 108:2608:26ШтипГорни ПодлогКочани - ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 108:2008:20Горни ПодлогКочаниКочани - ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 108:2008:20ТркањеКочаниКочани - ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 108:2008:20ШтипКочаниКочани - ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 116:4416:44Горни ПодлогТркањеКочани - ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 116:4416:44КочаниТркањеКочани - ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 108:2808:28ШтипТркањеКочани - ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 116:0916:09Горни ПодлогШтипКочани - ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 116:0916:09КочаниШтипКочани - ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 116:0916:09ТркањеШтипКочани - ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 116:0916:35КочаниШтипСкопје - М. КаменицаАВТО АТОМ

Поаѓање број 108:2008:44ШтипКочаниБерово-СкопјеБЕРОВО ТРАНС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 38км

АВТО АТОМ - Кочани

Назив на линијата: Кочани - Штип

ЕМБ: 5672589

Време на последна промена:03.06.2019 12:02:43.930

Ново барање

Одбиено

LP567258966611202

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 108:0008:20ШтипКочаниКочани - ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 113:5014:10КочаниШтипКочани-ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 113:5013:30КочаниШтипСтрумица - ВиницаАВТО АТОМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 38км

АВТО АТОМ - Кочани

Назив на линијата: Кочани - Штип

ЕМБ: 5672589

Време на последна промена:03.06.2019 13:30:56.910

Ново барање

Одбиено

LP567258966611330

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 113:3113:46КочаниКрупиштеСтрумица - ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 113:3113:46ОблешевоКрупиштеСтрумица - ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 113:3913:54КочаниОблешевоСтрумица - ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 113:1013:30КочаниШтипСтрумица - ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 113:1013:30КрупиштеШтипСтрумица - ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 113:1013:30ОблешевоШтипСтрумица - ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 110:1010:32КрупиштеКочаниБерово - СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 110:1010:32ОблешевоКочаниБерово - СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 110:1010:32ШтипКочаниБерово - СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 110:4011:00ШтипКрупиштеБерово - СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 110:3210:52КрупиштеОблешевоБерово - СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 110:3210:52ШтипОблешевоБерово - СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 110:4010:29ШтипКрупиштеПробиштип-ШтипФИЛЕ ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 38км

АВТО АТОМ - Кочани

Назив на линијата: Штип - Кочани

ЕМБ: 5672589

Време на последна промена:03.06.2019 13:46:19.580

Ново барање

Одбиено

LP567258966611346

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 112:1011:50ОблешевоКочаниКочани- КучичиноАВТО АТОМ

Поаѓање број 112:1012:15ОблешевоКочаниКочани- ТеранциАВТО АТОМ

Поаѓање број 112:1011:45ОблешевоКочаниКочани-ЖиганциАВТО АТОМ

Поаѓање број 112:1011:45ЧешиновоКочаниКочани-ЖиганциАВТО АТОМ

Поаѓање број 112:1911:55ЧешиновоОблешевоКочани-ЖиганциАВТО АТОМ

Поаѓање број 112:1011:44КрупиштеКочаниБерово-Виница-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 112:1011:44ОблешевоКочаниБерово-Виница-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 112:1011:44ШтипКочаниБерово-Виница-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 112:2712:04ШтипКрупиштеБерово-Виница-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 112:1911:56КрупиштеОблешевоБерово-Виница-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 112:1911:56ШтипОблешевоБерово-Виница-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 111:3011:56КочаниКрупиштеБерово-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 111:3011:56ОблешевоКрупиштеБерово-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 111:3812:04КочаниОблешевоБерово-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 111:3011:10КочаниКрупиште
Скопје-Велес-Штип-Кочани-
Владимирово

БИСЕР ПРОМ

Поаѓање број 111:3011:10ОблешевоКрупиште
Скопје-Велес-Штип-Кочани-
Владимирово

БИСЕР ПРОМ

Поаѓање број 111:3811:18КочаниОблешево
Скопје-Велес-Штип-Кочани-
Владимирово

БИСЕР ПРОМ

Поаѓање број 111:0910:50КочаниШтип
Скопје-Велес-Штип-Кочани-
Владимирово

БИСЕР ПРОМ

Поаѓање број 111:0910:50КрупиштеШтип
Скопје-Велес-Штип-Кочани-
Владимирово

БИСЕР ПРОМ

Поаѓање број 111:0910:50ОблешевоШтип
Скопје-Велес-Штип-Кочани-
Владимирово

БИСЕР ПРОМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 154км

АСТРАИОН ТУРС - Струмица

Назив на линијата: Струмица - Скопје

ЕМБ: 6291384

Време на последна промена:03.06.2019 12:44:00.213

Ново барање

Одбиено

LP629138467381244

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 106:2807:28СкопјеШтипСкопје - БлатецАВТО АТОМ

Поаѓање број 113:3012:30ШтипСкопјеСкопје - ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 113:3014:30ШтипСкопјеСкопје - М. КаменицаАВТО АТОМ

Поаѓање број 106:2806:05СкопјеШтипСкопје - М. КаменицаАВТО АТОМ

Поаѓање број 113:3012:30ШтипСкопјеБерово - СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 113:3013:20ШтипСкопјеБерово-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 105:3004:13СкопјеРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 105:3005:43СкопјеРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 116:0416:50СтрумицаРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 105:3005:43ШтипРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 105:3004:13ШтипРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 113:3014:00РадовишСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 113:3014:00СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 113:3014:00ШтипСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 105:0005:00РадовишСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 105:0005:00СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 105:0005:00ШтипСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 115:2416:05РадовишШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 106:2806:30СкопјеШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 106:2805:00СкопјеШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 115:2416:05СтрумицаШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 214:3015:45ШтипСкопјеСкопје - БлатецАВТО АТОМ

Поаѓање број 207:1007:28СкопјеШтипСкопје - БлатецАВТО АТОМ

Поаѓање број 214:3014:30ШтипСкопјеСкопје - М. КаменицаАВТО АТОМ



Поаѓање број 207:1006:05СкопјеШтипСкопје - М. КаменицаАВТО АТОМ

Поаѓање број 214:3015:15ШтипСкопјеБерово-Виница-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 214:3013:20ШтипСкопјеБерово-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 206:3005:43СкопјеРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 206:3007:13СкопјеРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 216:3416:50СтрумицаРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 206:3007:13ШтипРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 206:3005:43ШтипРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 214:3014:00РадовишСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 214:3015:30РадовишСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 214:3015:30СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 214:3014:00СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 214:3014:00ШтипСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 214:3015:30ШтипСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 206:0006:30РадовишСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 206:0005:00РадовишСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 206:0005:00СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 206:0006:30СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 206:0006:30ШтипСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 206:0005:00ШтипСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 215:5416:05РадовишШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 207:1006:30СкопјеШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 207:1008:00СкопјеШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 215:5416:05СтрумицаШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 315:3016:30ШтипСкопјеБерово - СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 315:3015:45ШтипСкопјеСкопје - БлатецАВТО АТОМ

Поаѓање број 308:1007:28СкопјеШтипСкопје - БлатецАВТО АТОМ

Поаѓање број 315:3014:30ШтипСкопјеСкопје - М. КаменицаАВТО АТОМ

Поаѓање број 315:3015:15ШтипСкопјеБерово-Виница-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 308:1009:30СкопјеШтипБерово-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 307:3007:13СкопјеРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 317:3418:20СтрумицаРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 317:3416:50СтрумицаРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 317:3418:50СтрумицаРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 307:3007:13ШтипРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 315:3015:30РадовишСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС



Поаѓање број 315:3016:00РадовишСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 315:3016:00СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 315:3015:30СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 315:3015:30ШтипСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 315:3016:00ШтипСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 307:0006:30РадовишСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 307:0006:30СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 307:0006:30ШтипСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 316:5417:35РадовишШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 316:5418:05РадовишШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 316:5416:05РадовишШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 308:1008:00СкопјеШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 316:5418:05СтрумицаШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 316:5417:35СтрумицаШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 316:5416:05СтрумицаШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 417:3016:30ШтипСкопјеБерово - СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 417:3018:30ШтипСкопјеКочани - СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 409:1010:15СкопјеШтипКочани - СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 417:3018:00ШтипСкопјеБерово - СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 409:1009:30СкопјеШтипБерово-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 408:3007:13СкопјеРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 408:3009:13СкопјеРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 419:3418:20СтрумицаРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 419:3420:50СтрумицаРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 419:3420:20СтрумицаРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 419:3418:50СтрумицаРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 419:3419:50СтрумицаРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 408:3009:13ШтипРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 408:3007:13ШтипРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 417:3018:00РадовишСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 417:3017:30РадовишСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 417:3017:00РадовишСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 417:3017:00СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 417:3017:30СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 417:3018:00СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 417:3018:00ШтипСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС



Поаѓање број 417:3017:30ШтипСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 417:3017:00ШтипСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 408:0008:30РадовишСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 408:0008:30СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 408:0008:30ШтипСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 418:5418:05РадовишШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 418:5417:35РадовишШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 418:5419:05РадовишШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 418:5419:35РадовишШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 418:5420:00РадовишШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 409:1008:00СкопјеШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 409:1010:00СкопјеШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 418:5418:05СтрумицаШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 418:5417:35СтрумицаШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 418:5420:00СтрумицаШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 418:5419:35СтрумицаШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 418:5419:05СтрумицаШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 518:4019:30ШтипСкопјеВиница-Штип-СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 518:4018:30ШтипСкопјеКочани - СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 510:1010:15СкопјеШтипКочани - СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 518:4019:30ШтипСкопјеСкопје-ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 518:4018:00ШтипСкопјеБерово - СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 510:1011:16СкопјеШтипБерово - СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 510:1009:30СкопјеШтипБерово-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 509:3009:13СкопјеРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 509:3010:13СкопјеРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 520:4421:50СтрумицаРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 520:4420:50СтрумицаРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 520:4419:50СтрумицаРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 520:4420:20СтрумицаРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 509:3010:13ШтипРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 509:3009:13ШтипРадовишСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 518:4019:00РадовишСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 518:4018:00РадовишСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 518:4017:30РадовишСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 518:4017:30СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС



Поаѓање број 518:4018:00СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 518:4019:00СтрумицаСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 518:4019:00ШтипСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 518:4018:00ШтипСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 518:4017:30ШтипСкопјеСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 509:0009:30РадовишСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 509:0008:30РадовишСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 509:0008:30СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 509:0009:30СкопјеСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 509:0009:30ШтипСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 509:0008:30ШтипСтрумицаСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 520:0419:05РадовишШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 520:0419:35РадовишШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 520:0420:00РадовишШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 520:0421:05РадовишШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 510:1011:00СкопјеШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 510:1010:00СкопјеШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 520:0419:05СтрумицаШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 520:0421:05СтрумицаШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 520:0420:00СтрумицаШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 520:0419:35СтрумицаШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 69км

ДА-НИ ТРАВЕЛ - Штип

Назив на линијата: Кавадарци - Штип

ЕМБ: 7016603

Време на последна промена:03.06.2019 10:13:17.370

Ново барање

Одбиено

LP701660375911013

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 122:1021:28КавадарциНеготиноСкопје - КавадарциЕКСТРА 03



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 69км

ДА-НИ ТРАВЕЛ - Штип

Назив на линијата: Кавадарци - Штип

ЕМБ: 7016603

Време на последна промена:03.06.2019 11:41:59.720

Ново барање

Одбиено

LP701660375911141

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 122:0021:28КавадарциНеготиноСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 121:1021:05Лакавица (Штип)ШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 38км

ДА-НИ ТРАВЕЛ - Штип

Назив на линијата: Кочани - Штип

ЕМБ: 7016603

Време на последна промена:03.06.2019 11:24:07.063

Ново барање

Одбиено

LP701660375911124

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 106:2506:30ШтипКочаниКочани - ОхридАВТО АТОМ

Поаѓање број 106:2506:25ШтипКочаниКочани-ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 106:2506:43ШтипКочаниСкопје - БлатецАВТО АТОМ

Поаѓање број 106:2506:45ШтипКочаниСтрумица - ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 111:4511:40КочаниШтипБерово-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 111:4511:45КочаниШтипОхрид - КочаниГАЛЕБ

Поаѓање број 214:0014:10КочаниШтипКочани-ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 212:2512:47ШтипКочаниСкопје - ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 314:4014:40ШтипКочаниКочани-ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 319:4520:10КочаниШтипБерово - СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 314:4014:30ШтипКочаниОхрид - КочаниГАЛЕБ

Поаѓање број 421:0521:15КочаниШтипВиница-Штип-СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 421:0521:15КочаниШтипСкопје-ВиницаАВТО АТОМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 38км

ДА-НИ ТРАВЕЛ - Штип

Назив на линијата: Кочани - Штип

ЕМБ: 7016603

Време на последна промена:03.06.2019 13:24:14.873

Ново барање

Одбиено

LP701660375911324

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 106:1006:30ШтипКочаниКочани - ОхридАВТО АТОМ

Поаѓање број 106:1006:25ШтипКочаниКочани-ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 111:3011:40КочаниШтипБерово-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 111:3011:45КочаниШтипОхрид - КочаниГАЛЕБ

Поаѓање број 214:0014:10КочаниШтипКочани-ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 212:1011:44ШтипКочаниБерово-Виница-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 314:5014:40ШтипКочаниКочани-ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 319:5520:10КочаниШтипБерово - СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 314:5014:30ШтипКочаниОхрид - КочаниГАЛЕБ

Поаѓање број 421:4021:15КочаниШтипВиница-Штип-СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 421:4021:15КочаниШтипСкопје-ВиницаАВТО АТОМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 29км

ДА-НИ ТРАВЕЛ - Штип

Назив на линијата: Свети Николе - Штип

ЕМБ: 7016603

Време на последна промена:03.06.2019 12:53:48.920

Ново барање

Одбиено

LP701660375911253

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 112:1512:30КадрифаковоШтипБерово-Виница-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 112:1512:30Свети НиколеШтипСвети Николе - ШтипСОТКА БУС

Поаѓање број 112:2112:10КадрифаковоКриви ДолСкопје-СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 112:1512:00КадрифаковоШтипСкопје-СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 112:1512:00Криви ДолШтипСкопје-СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 214:0013:43КадрифаковоШтипБерово - СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 213:1113:27Криви ДолКадрифаковоСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 213:1113:27ШтипКадрифаковоСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 213:1313:33ШтипКриви ДолСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 314:3514:15ШтипСвети НиколеСкопје - ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 314:5615:04ШтипКадрифаковоБерово-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 319:4519:30КадрифаковоШтип
Скопје-Велес-Штип-Кочани-
Владимирово

БИСЕР ПРОМ

Поаѓање број 320:0219:50Свети НиколеАмзабеговоШтип - Свети НиколеРЕИСКА

Поаѓање број 319:4519:30АмзабеговоШтипШтип - Свети НиколеРЕИСКА

Поаѓање број 319:4519:30Свети НиколеШтипШтип - Свети НиколеРЕИСКА

Поаѓање број 319:5119:40КадрифаковоКриви ДолСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 319:4519:37КадрифаковоШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 319:4519:37Криви ДолШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 69км

ДА-НИ ТРАВЕЛ - Штип

Назив на линијата: Штип - Кавадарци

ЕМБ: 7016603

Време на последна промена:03.06.2019 10:11:18.350

Ново барање

Одбиено

LP701660375911011

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 120:5021:28КавадарциНеготиноСкопје - КавадарциЕКСТРА 03



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 69км

ДА-НИ ТРАВЕЛ - Штип

Назив на линијата: Штип - Кавадарци

ЕМБ: 7016603

Време на последна промена:03.06.2019 13:33:26.937

Ново барање

Одбиено

LP701660375911333

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 120:5021:28КавадарциНеготиноСкопје - КавадарциЕКСТРА 03

Поаѓање број 120:0019:35Лакавица (Штип)ШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 120:0020:00Лакавица (Штип)ШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 38км

ДА-НИ ТРАВЕЛ - Штип

Назив на линијата: Штип - Кочани

ЕМБ: 7016603

Време на последна промена:03.06.2019 12:25:11.533

Ново барање

Одбиено

LP701660375911225

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 106:2506:30ШтипКочаниКочани - ОхридАВТО АТОМ

Поаѓање број 106:2506:25ШтипКочаниКочани-ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 106:2506:43ШтипКочаниСкопје - БлатецАВТО АТОМ

Поаѓање број 106:2506:45ШтипКочаниСтрумица - ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 212:2512:47ШтипКочаниСкопје - ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 211:4511:40КочаниШтипБерово-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 211:4511:45КочаниШтипОхрид - КочаниГАЛЕБ

Поаѓање број 314:4014:40ШтипКочаниКочани-ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 314:0014:10КочаниШтипКочани-ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 314:4014:30ШтипКочаниОхрид - КочаниГАЛЕБ

Поаѓање број 419:4520:10КочаниШтипБерово - СкопјеБЕРОВО ТРАНС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 38км

ДА-НИ ТРАВЕЛ - Штип

Назив на линијата: Штип - Кочани

ЕМБ: 7016603

Време на последна промена:03.06.2019 13:11:27.167

Ново барање

Одбиено

LP701660375911311

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 106:2506:30ШтипКочаниКочани - ОхридАВТО АТОМ

Поаѓање број 106:2506:25ШтипКочаниКочани-ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 106:2506:43ШтипКочаниСкопје - БлатецАВТО АТОМ

Поаѓање број 106:2506:45ШтипКочаниСтрумица - ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 212:1011:44ШтипКочаниБерово-Виница-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 211:3011:40КочаниШтипБерово-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 211:3011:45КочаниШтипОхрид - КочаниГАЛЕБ

Поаѓање број 314:5014:40ШтипКочаниКочани-ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 314:0014:10КочаниШтипКочани-ШтипАВТО АТОМ

Поаѓање број 314:5014:30ШтипКочаниОхрид - КочаниГАЛЕБ

Поаѓање број 419:5520:10КочаниШтипБерово - СкопјеБЕРОВО ТРАНС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 30 минути.

Растојание: 29км

ДА-НИ ТРАВЕЛ - Штип

Назив на линијата: Штип - Свети Николе

ЕМБ: 7016603

Време на последна промена:03.06.2019 12:45:32.710

Ново барање

Одбиено

LP701660375911245

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 112:1512:30КадрифаковоШтипБерово-Виница-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 112:1512:30Свети НиколеШтипСвети Николе - ШтипСОТКА БУС

Поаѓање број 113:1113:27Криви ДолКадрифаковоСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 113:1113:27ШтипКадрифаковоСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 113:1313:33ШтипКриви ДолСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 112:2112:10КадрифаковоКриви ДолСкопје-СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 112:1512:00КадрифаковоШтипСкопје-СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 112:1512:00Криви ДолШтипСкопје-СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 214:0013:43КадрифаковоШтипБерово - СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 214:3514:15ШтипСвети НиколеСкопје - ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 214:5615:04ШтипКадрифаковоБерово-СкопјеБЕРОВО ТРАНС

Поаѓање број 320:3621:05ШтипКадрифаковоВиница-Штип-СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 320:3620:14ШтипКадрифаковоКочани - СкопјеАВТО АТОМ

Поаѓање број 320:3621:05ШтипКадрифаковоСкопје-ВиницаАВТО АТОМ

Поаѓање број 319:4519:30КадрифаковоШтип
Скопје-Велес-Штип-Кочани-
Владимирово

БИСЕР ПРОМ

Поаѓање број 320:0219:50Свети НиколеАмзабеговоШтип - Свети НиколеРЕИСКА

Поаѓање број 319:4519:30АмзабеговоШтипШтип - Свети НиколеРЕИСКА

Поаѓање број 319:4519:30Свети НиколеШтипШтип - Свети НиколеРЕИСКА

Поаѓање број 320:3620:44Криви ДолКадрифаковоСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 320:3620:44ШтипКадрифаковоСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 319:5119:40КадрифаковоКриви ДолСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 320:3820:50ШтипКриви ДолСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 319:4519:37КадрифаковоШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 319:4519:37Криви ДолШтипСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 91км

ДОРА-ТУРИСТ - Куманово

Назив на линијата: Куманово - Тетово

ЕМБ: 7025416

Време на последна промена:03.06.2019 09:43:57.167

Ново барање

Одбиено

LP702541675880943

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 115:4316:30КумановоТетовоКуамново-ТетовоДОРА-ТУРИСТ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 67км

ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

Назив на линијата: Гостивар - Скопје

ЕМБ: 7002408

Време на последна промена:03.06.2019 09:40:20.153

Ново барање

Одбиено

LP700240876450940

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 106:1006:15СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 108:1008:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 106:1005:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 106:1006:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:0006:15СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 207:0007:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 209:0009:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 207:0006:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:0007:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 209:0009:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 207:0007:00СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 207:0007:45СкопјеГостиварСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 310:1010:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 311:4011:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 310:1010:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 311:4012:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 310:1010:05СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 411:1011:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 412:5012:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 411:1010:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 412:5013:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 513:4013:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 515:2015:15ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 513:4013:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ



Поаѓање број 513:4014:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 515:2015:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 515:2016:00ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 515:2015:30ГостиварСкопјеСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 614:4014:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 616:3016:15ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 614:4014:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 616:3017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 616:3016:00ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 717:1017:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 717:1017:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 718:4019:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 717:1017:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 718:4018:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 717:1017:45СкопјеГостиварКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 718:4019:00ГостиварСкопјеКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 717:1017:35СкопјеГостиварКуманово - ОхридРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 818:1017:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 818:1018:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 819:3020:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 819:3019:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 819:3019:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 818:1017:45СкопјеГостиварКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 819:3019:00ГостиварСкопјеКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 818:1017:35СкопјеГостиварКуманово - ОхридРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 922:0021:30ГостиварСкопјеОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 920:4020:10СкопјеГостиварГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 922:0022:10ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 922:0021:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 67км

ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

Назив на линијата: Гостивар - Скопје

ЕМБ: 7002408

Време на последна промена:03.06.2019 10:01:07.247

Ново барање

Делумно одобрено

LP700240876451001

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 106:5007:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 108:5009:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 106:5006:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 106:5007:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 108:5009:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 106:5007:00СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 210:5011:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 212:4012:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 210:5010:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 212:4012:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 210:5010:05СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 315:0014:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 315:0015:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 317:0017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 419:0019:15СкопјеГостиварСтруга-СкопјеВАКЧАРЕ

Поаѓање број 420:3020:55ГостиварСкопјеОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 419:0019:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 419:0018:40СкопјеГостиварКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 420:3020:10ГостиварСкопјеКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 67км

ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

Назив на линијата: Гостивар - Скопје

ЕМБ: 7002408

Време на последна промена:03.06.2019 12:32:31.687

Ново барање

Одбиено

LP700240876451232

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 105:2004:50СкопјеГостиварГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 106:5006:10ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 105:2005:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 106:5007:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 106:5006:55ГостиварСкопјеКуманово - ОхридРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 206:2006:15СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 206:2007:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 209:2009:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 206:2006:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 209:2009:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 206:2007:00СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 307:2007:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 307:2007:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 310:2010:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 307:2007:00СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 307:2007:45СкопјеГостиварСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 411:5011:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 408:5009:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 411:5012:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 510:2010:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 510:2011:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 513:2012:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 510:2010:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 513:2013:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ



Поаѓање број 510:2010:05СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 513:2013:55ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 611:5012:04СкопјеГостиварОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 611:5012:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 614:2014:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 614:2013:55ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 712:5012:04СкопјеГостиварОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 712:5013:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 715:2015:15ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 712:5013:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 715:2015:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 715:2016:00ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 715:2015:30ГостиварСкопјеСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 814:0513:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 814:0514:30СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 814:0514:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 817:1017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 915:2015:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 917:5018:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 917:5017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1016:5017:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 1016:5017:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1016:5017:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1017:2017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1017:2018:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1016:5017:35СкопјеГостиварКуманово - ОхридРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1119:3519:15СкопјеГостиварСтруга-СкопјеВАКЧАРЕ

Поаѓање број 1121:2020:55ГостиварСкопјеОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 1121:2021:30ГостиварСкопјеОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 1119:3520:10СкопјеГостиварГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1119:3519:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1121:2021:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 67км

ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

Назив на линијата: Гостивар - Скопје

ЕМБ: 7002408

Време на последна промена:03.06.2019 12:39:20.193

Ново барање

Одбиено

LP700240876451239

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 107:2007:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 109:2009:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 107:2007:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 109:2009:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 107:2007:00СкопјеГостиварКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 107:2007:45СкопјеГостиварСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 211:5011:45ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 208:5009:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 211:5012:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 311:5012:04СкопјеГостиварОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 311:5012:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 315:2015:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 315:2016:00ГостиварСкопјеКичево-СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 315:2015:30ГостиварСкопјеСкопје - БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 414:0514:15СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 417:0517:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 414:0513:45СкопјеГостиварСкопје-БитолаТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

Поаѓање број 515:2015:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 517:5018:00ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 517:5017:15ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 616:5017:25СкопјеГостиварОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 616:5017:00СкопјеГостиварГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 619:1019:00ГостиварСкопјеГостивар-СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 616:5017:00СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ



Поаѓање број 619:1019:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 619:1019:00ГостиварСкопјеКичево- СкопјеМЕТРО ТРАНС

Поаѓање број 616:5017:35СкопјеГостиварКуманово - ОхридРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 719:3519:15СкопјеГостиварСтруга-СкопјеВАКЧАРЕ

Поаѓање број 721:2020:55ГостиварСкопјеОхрид - КумановоГАЛЕБ

Поаѓање број 721:2021:30ГостиварСкопјеОхрид - СкопјеГАЛЕБ

Поаѓање број 719:3520:10СкопјеГостиварГостивар - СкопјеДУРМО ТУРС

Поаѓање број 719:3519:30СкопјеГостиварГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 721:2021:30ГостиварСкопјеГостивар - СкопјеЕУРО-ТУРИСТ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 106км

ИДО ТОУРС - Тетово

Назив на линијата: Гостивар - Струга

ЕМБ: 5281911

Време на последна промена:03.06.2019 09:03:05.593

Ново барање

Одбиено

LP528191166740903

    Превозникот не поседува доволен број на возачи колку што му се потребни за да може да ги одржува сите предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 10,50 минути.

Растојание: 52км

ИРЕНА ВЕЛ - Велес

Назив на линијата: Велес - Скопје

ЕМБ: 6120059

Време на последна промена:03.06.2019 09:49:49.330

Ново барање

Одбиено

LP612005967280949

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 105:5006:30СкопјеВелесВелес - СкопјеПАН ПРОМЕТ

Поаѓање број 105:5005:20СкопјеВелесВелес - СкопјеПАН ПРОМЕТ

Поаѓање број 105:5006:15СкопјеВелесСкопје - Стар ДојранРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 105:5006:00СкопјеВелесСкопје - СтрумицаСТРУМИЦА - ЕКСПРЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 52км

РАДИКА ПРЕВОЗ НСР - Центар Жупа

Назив на линијата: Струга - Дебар

ЕМБ: 6443427

Време на последна промена:03.06.2019 09:27:02.910

Ново барање

Одбиено

LP644342767580927

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Одбиено
поаѓање

Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1
03.06.2019
09:04:00.913

12:0012:00СтругаДебарДебар - СтругаЧИКРИ ТРЕЈД

Поаѓање број 1
03.06.2019
09:04:00.913

18:2018:20ДебарСтругаДебар - СтругаЧИКРИ ТРЕЈД



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 155км

Тритерол - Струмица

Назив на линијата: Струмица - Свети Николе

ЕМБ: 4513754

Време на последна промена:03.06.2019 09:26:22.703

Ново барање

Делумно одобрено

LP451375466470926

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Одбиено
поаѓање

Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 2
03.06.2019
09:26:22.703

20:0519:05СтрумицаБеровоСтрумица - Свети НиколеТритерол

Поаѓање број 2
03.06.2019
09:26:22.703

18:2017:20БеровоСвети НиколеСтрумица - Свети НиколеТритерол

Поаѓање број 2
03.06.2019
09:26:22.703

18:2017:20СтрумицаСвети НиколеСтрумица - Свети НиколеТритерол



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 84км

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ - Куманово

Назив на линијата: Куманово - Тетово

ЕМБ: 4383290

Време на последна промена:03.06.2019 09:47:58.633

Барање за промена

Одбиено

LP438329067050947

    Апликацијата за Возниот ред е неуредна.



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 90 минути.

Растојание: 217км

ХАК - КОМЕРЦ - Тетово

Назив на линијата: Куманово - Струга

ЕМБ: 4862821

Време на последна промена:03.06.2019 10:01:42.547

Ново барање

Делумно одобрено

LP486282167821001

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 108:0007:30СтругаКумановоКуманово - СтругаЕДИ-ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 68км

ХИСАРИ-ГД - Дебар

Назив на линијата: Дебар - Гостивар

ЕМБ: 6032834

Време на последна промена:03.06.2019 09:01:09.530

Ново барање

Одбиено

LP603283466650901

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 110:3011:04ГостиварДебарДебар - ГостиварХИСАРИ-ГД



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 68км

ХИСАРИ-ГД - Дебар

Назив на линијата: Дебар - Гостивар

ЕМБ: 6032834

Време на последна промена:03.06.2019 09:26:55.780

Барање за промена

Одбиено

LP603283466650926

    Возниот ред и правецот на движење (итинерерот)  можат да се менуваат само еднаш во текот на важењето на дозволата со спроведување на постапка
од член 24-а од овој закон (електронската апликација/ распределба)



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 67км

ХИСАРИ-ГД - Дебар

Назив на линијата: Дебар- Гостивар

ЕМБ: 6032834

Време на последна промена:03.06.2019 09:18:08.170

Барање за промена

Одбиено

LP603283466650918

    Возниот ред и правецот на движење (итинерерот)  можат да се менуваат само еднаш во текот на важењето на дозволата со спроведување на постапка
од член 24-а од овој закон (електронската апликација/ распределба)



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 68км

ЧИКРИ ТРЕЈД - Дебар

Назив на линијата: Гостивар - Дебар

ЕМБ: 5997178

Време на последна промена:03.06.2019 12:22:42.133

Ново барање

Одбиено

LP599717868431222

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 107:0807:49ДебарГостиварДебар - ГостиварХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 214:4915:30ДебарГостиварДебар - ГостиварХИСАРИ-ГД



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 50 минути.

Растојание: 68км

ЧИКРИ ТРЕЈД - Дебар

Назив на линијата: Дебар - Гостивар

ЕМБ: 5997178

Време на последна промена:03.06.2019 09:02:47.393

Ново барање

Одбиено

LP599717868430902

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено
поаѓање

Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 108:3507:49ДебарГостиварДебар - ГостиварХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 212:4013:20ДебарГостиварДебар- ГостиварХИСАРИ-ГД

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Одбиено
поаѓање

Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 3
03.06.2019
09:02:25.157

17:3217:20ДебарГостиварГостивар - ДебарРАДИКА ПРЕВОЗ НСР

Поаѓање број 3
03.06.2019
09:02:25.157

14:2014:20ГостиварДебарГостивар - ДебарРАДИКА ПРЕВОЗ НСР


